Cr.scimento e T .... n,ao•,.. • ...,.,.
Todos por Mindurt
Admlnlstr~çio 2017/2020

Município de Minduri
www.minduri.mg.gov.br • municipio@minduri.mg.gov.br

CONSIDERANDO A NECESSIDADE DE PEDEIRO NA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL;
CONSIDERANDO INTERESSE PUBLICO E O QUADRO FUNCIONAL DO EXECUTIVO;

PORTARIA N°. 67312017

"REVOGA A PORTARIA 63012016 " .

O Prefeito Municipal de Minduri, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com as Leis em vigor, RESOLVE:

Art. 1°. Fica Revogada a Portaria n°. 63012016.

Art. 2°. Fica mantida a situação funcional no cargo Efetivo de
origem Oficial Especializado li o Servidor Sr. Adriano Max Botelho

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publ caçL1o
retroagindo seus efeitos a 2010612016.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Minduri -MG, 02 de maio de 2017.

~///&
osé Ronaldo da Silva

J
Prefeito Municipal

osé- Ronafdo da Silvo
Prefeito Municipal

CPF: 413.912.926-34
ID: M-2.286190

Rua Penha, 99- Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais- CNPJ: 17.954.041/0001-10